
 

 

UCHWAŁA NR XIII/206/19 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg wojewódzkich, 

których zarządcą jest Zarząd Województwa Lubuskiego 

Na podstawie art. 18 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 513 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/34/19 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 11 lutego 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego poz. 536) po § 5 dodaje się § 5a o treści: 

"5a. W odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej: 

1) za zajęcie pasa drogowego na cel, o którym mowa w § 1 pkt 1, 3 i 4, ustala się dzienną stawkę opłaty za 

1m² powierzchni w wysokości 0,20 zł, 

2) za zajęcie pasa drogowego na cel, o którym mowa w § 1 pkt 2 ustala się roczną stawkę opłaty za 1 m² 

powierzchni pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy umieszczonego urządzenia: 

a) poza obszarem zabudowanym -  20,00 zł, 

b) w obszarze zabudowanym - 15,00 zł, 

c) na drogowym obiekcie inżynierskim - 20,00 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego.  

  

 Przewodnicząca Sejmiku 

Wioleta Haręźlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 24 grudnia 2019 r.

Poz. 3565


		2019-12-24T13:21:32+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




